

■ No.2903

■ N 0 . ∠ 9 0 3 ■ 2 0 1 9 年 1 月 2 4 日 発 表 ■ エン・ジャパン株 式 会 社

求人への送客数アップで、企業の採用活動をサポート! エン・ジャパン、「Google しごと検索」に対応開始

人材採用・入社後活躍のエン・ジャパン株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:鈴木 孝二)は、1月23日(水)よりGoogleが提供する「Google しごと検索」に対応しました。これに より、当社が運営・提供する求人サイトや採用ツールで公開中の全求人情報は、関連性がある場合 に、「Googleしごと検索」の結果に表示されます。企業にとって、Google検索上で求人情報をわ かりやすく表示でき、求人への送客数アップが期待できます。エン・ジャパンは「Google しごと 検索」への対応を通じて、企業の採用活動をさらにサポートいたします。

「Google しごと検索」対応のサービス



© 工一/転職

en ミドルの転職

en エン派遣 en エンバイト en ウィメンズワーク

女のボ人マート Produced by en

マラカイシャm評判 groduced by @in

「Google しごと検索」検索イメージ







Google検索結果から しごと検索詳細ページへの画像移動 ※ GoogleおよびGoogle□ゴは、Google Inc.の登録商標です。

本ニュースリリースに関する問合せ先 広報担当:大原、松田、清水

https://corp.en-japan.com/

〒163-1335 新宿区西新宿6-5-1 新宿アイランドタワー

エン・ジャパン株式会社 〒163-1335 新宿区西新宿6-5-1 新宿アコフノトダンー TEL: 03-3342-4506 FAX: 03-3342-4507 MAIL: en-press@en-japan.com